Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar. e tlú oulras

providências.

AÍ. 1' - Fica o Poder Executivo Municipal de Mococa, Estado de São Paulo, autorizado a abrir

Crédito Adicional Suplementar no orçamento do exercício f,rnanceiro de 2023. no valor de RS

150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), observadas as seguintes classificações institucional.

funcional programática e econômica, aberta:

10.00- sM DE EDUCAÇÃO

10.02 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FTTNDAMENTAL

12.365.0078.2.064 - MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTL - pRE ESCOLA

4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material Pennanente (Ficha...).......................RS 150.000.00